
   Uchwała nr XXXVII/277/2022 

   Rady Miejskiej w Trzcielu 

   z dnia 27 października 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2022 – 2036 

                       

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i 

art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/220/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2022 - 2036, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skraca się okres obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej o 5 lat. Wieloletnia 

Prognoza Finansowa będzie obowiązywała na lata 2022 – 2031. 

2) Dotychczasowy załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Dotychczasowy załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.                       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


